
3

5

6

2

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月2日（水）11回門別2日

 1R ２歳未勝利 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1700M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：100,000 円　／　3 着：75,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ラヴリースケーター
父:ラブリーデイ  母:トレグラツィエ

牝  2 桑村真明
54.0

1:52.4
(－)

1-1-1-1 39.8 － 2 446
(+4)

林和弘（北海道）
堂守貴志
北田　剛

2 5 サンケイワールド
父:ケイムホーム  母:エレメンタリー

牡  2 阿部龍
54.0

1:52.7
(1 1/2)

5-5-3-3 39.7 － 1 466
(+4)

角川秀樹（北海道）
中村吉隆
旭　牧場

3 6 シャノンアーサー
父:トビーズコーナー  母:シュガーミント

牝  2 石川倭
54.0

1:53.3
(3)

2-2-2-2 40.6 － 3 452
(0)

米川昇（北海道）
千田裕美
厚賀古川牧場

4 2 ヴァラデロ
父:エピファネイア  母:キネオマドンナ

牝  2 落合玄太
54.0

1:54.2
(4)

3-3-4-4 41.1 － 5 480
(+2)

川島雅人（北海道）
大岸昌浩
ノースガーデン

5 7 ファンスマイル
父:サクラゼウス  母:サクラコンドル

牡  2 小野楓馬
☆53.0

1:54.2
(アタマ)

4-4-5-4 40.9 － 4 446
(-2)

小野望（北海道）
谷岡真喜
谷岡スタット

6 4 アーススカーレット
父:ダイワメジャー  母:アースシンボル

牡  2 宮平鷹志
54.0

1:56.8
(タイサ)

7-7-7-7 42.3 － 6 458
(-2)

岡島玉一（北海道）
松山増男
習志野牧場

7 1 トルテュドメール
父:トゥザグローリー  母:アーバンベルノ

牝  2 黒澤愛斗
54.0

1:59.5
(タイサ)

6-6-6-6 45.4 － 7 458
(-6)

小国博行（北海道）
谷口祐人
熊沢牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,2,7,5,1,4

3,6,2,7,5,1,4

3,6,5,2,7,1,4

3,6,5,(2,7),1,4

払戻金
単 勝 3 320円

複 勝 3 150円

5 100円

ワイド 3-5 130円

3-6 220円

5-6 140円

馬 連 3-5 220円

馬 単 3-5 590円

3連複 3-5-6 430円

3連単 3-5-6 1,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


