1R 2歳未勝利 サラ系2歳					【天候】	뮻	【発走時間】 -	ダ(右)1700M 稍重			
【本賞	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:100,000 円 / 3 着:75,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:25,000 円										
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3 ラヴリースケーター 父:ラブリーディ 母:トレグラツィエ	牝 2	桑村真明 54.0	1:52.4 (-)	1-1-1-1	39.8	_	2	446 (+4)	林和弘(北海道) 堂守貴志 北田 剛	
2 5	5 サンケイワールド 父:ケイムホーム 母:エレメンタリー	牡 2	阿部龍 54.0	1:52.7 (1 1/2)	5-5-3-3	39.7	_	1	466 (+4)	角川秀樹(北海道 中村吉隆 旭 牧場	<u>á</u> )
3 6	6 シャノンアーサー 父:トビーズコーナー 母:シュガーミント	牝 2	石川倭 54.0	1:53.3	2-2-2-2	40.6	-	3	452 (0)	米川昇(北海道) 千田裕美 厚賀古川牧場	
4 2	2 ヴァラデロ 父:エピファネイア 母:キネオマドンナ	牝 2	落合玄太 54.0	1:54.2 (4)	3-3-4-4	41.1	-	5	480 (+2)	川島雅人(北海道 大岸昌浩 ノースガーデン	<u>á</u> )
5 7	7 ファンスマイル 父:サクラゼウス 母:サクラコンドル	牡 2	小野楓馬 ☆53.0	1:54.2 (アタマ)	4-4-5-4	40.9	_	4	446 (-2)	小野望(北海道) 谷岡真喜 谷岡スタット	
6 4	4 アーススカーレット 父:ダイワメジャー 母:アースシンボル	牡 2	宮平鷹志 54.0	1:56.8 (タイサ)	7-7-7	42.3	-	6	458 (-2)	岡島玉一(北海道 松山増男 習志野牧場	<u> </u>
7 1	1 トルテュドメール 父:トゥザグローリー 母:アーバンベルノ	牝 2	黒澤愛斗 54.0	1:59.5 (タイサ)	6-6-6-6	45.4	-	7	458 (-6)	小国博行(北海道 谷口祐人 熊沢牧場	<u> </u>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,2,7,5,1,4
2コーナー	3,6,2,7,5,1,4
3コーナー	3,6,5,2,7,1,4
4コーナー	3,6,5,(2,7),1,4

## ● 払戻金

単 勝	3	320円
複 勝	3	150円
	5	100円

ワイド	3-5	130円
	3-6	220円
	5-6	140円

馬連	3-5	220円
馬単	3-5	590円

3連複	3-5-6	430円
3連単	3-5-6	1,350円